

TKM Trading IVS

Nordgade 17 st
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2020

Jesper Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TKM Trading IVS
Nordgade 17 st
8920 Randers NV

CVR-nr: 37268399
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsbutik, primært via internethandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på tkr. 70 mod tkr. 26 sidste år, og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 153.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		887.545	622.360
Personaleomkostninger	1	-774.634	-568.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.400	-22.400
Resultat af ordinær primær drift		90.511	31.747
Øvrige finansielle omkostninger		-237	-926
Ordinært resultat før skat		90.274	30.821
Skat af årets resultat		-19.847	-5.137
Årets resultat		70.427	25.684
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		70.427	25.684
I alt		70.427	25.684

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.400	44.800
Materielle anlægsaktiver i alt		22.400	44.800
Anlægsaktiver i alt		22.400	44.800
Fremstillede varer og handelsvarer		466.245	351.718
Varebeholdninger i alt		466.245	351.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.369	45.266
Udsudte skatteaktiver		2.868	539
Tilgodehavender i alt		25.237	45.805
Likvide beholdninger		182.957	150.341
Omsætningsaktiver i alt		674.439	547.864
Aktiver i alt		696.839	592.664

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		4.000	4.000
Andre reserver		149.200	78.773
Egenkapital i alt		153.200	82.773
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	238.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	238.243
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.000	0
Skyldig selskabsskat		22.176	6.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		449.363	222.772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.100	42.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		543.639	271.648
Gældsforpligtelser i alt		543.639	509.891
Passiver i alt		696.839	592.664

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	756.697	555.686
Ferieforpligtelse	10.080	7.320
Andre omkostninger til social sikring	7.857	5.207
	774.634	568.213

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2